FAMEG

750

POZYCJA

Drewno (typ)

800

Wysokos¢ catkowita (mm)

Gtebokosé catkowita (mm)

Szerokos$¢ catkowita (mm)

Wysokos¢ do oskrzyni (stoty) (mm)

Waga netto (kg)

Wymiary kartonu

Objetosé kartonu (m?)

FAMEG

stot

9717

Kod produktu: ST-9717

OPCJAA:
FI1 800, BLAT 18MM

WARTOSC
OPCJAA

buk

750

800

800

730

10,8
820x820x770

0,520

Fameg Sp. z 0. 0. ul. 11 Listopada 2 97-500 Radomsko
tel.: +48 44 682 11 10, e-mail: sekretariat@fameg.pl

http:/www.fameg.pl/

OPCJAB:
F1 800, BLAT 35MM

WARTOSC
OPCJA B

buk

750

800

800

730

10,8

820x820x770

0,520

data wersji: 2026-03-02



